Приложение 3
к Порядку выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Александровском муниципальном округе

(форма)

СМЕТА
расходов на приобретение товаров/оказание услуг*
___________________________________________________
(наименование проекта инициативного бюджетирования)

	№ п/п
	Наименование работ и затрат
	Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу (руб.)
	Полная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Приобретение (оказание), в том числе:
	
	
	
	

	1.1
	товары (указать полное наименование)
	
	
	
	

	1.2
	услуги (указать полное наименование)
	
	
	
	

	2
	Накладные расходы, в том числе:
	
	
	
	

	
	1. ...
	
	
	
	

	
	2. ...
	
	
	
	

	
	.. ...
	
	
	
	

	3
	ИТОГО:
	
	
	
	



*К данной смете дополнительно прилагаются документы, подтверждающие заявленные расходы (коммерческие предложения, прайсы).
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